

# Årsredovisning

för

## PVR Bygg AB

559149-8125

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rimvydas Sulinskas, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för PVR Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver byggnadsarbeten såsom att utföra ny- om- och tillbyggnader samt reparationsarbeten. Bolaget utför arbeten som är förenligt med verksamheten.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 009	2 141	4 492	6 286
Resultat efter finansiella poster	771	-228	260	-273
Soliditet (%)	35,1	47,8	52,0	34,2

Ökningen av nettoomsättningen beror på en markant ökning av efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	369 052	-192 975	<b>226 077</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-192 975	192 975	<b>0</b>
Årets resultat			534 653	<b>534 653</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>176 077</b>	<b>534 653</b>	<b>760 730</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 077
årets vinst	534 653
	<b>710 730</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	500 000
	210 730
	<b>710 730</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 008 656	2 141 280
Övriga rörelseintäkter		0	8 141
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 008 656</b>	<b>2 149 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 562 933	-1 121 698
Övriga externa kostnader		-769 530	-446 854
Personalkostnader	2	-4 882 285	-790 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 180	-10 000
Övriga rörelsekostnader		-7 796	-7 801
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 236 724</b>	<b>-2 376 985</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>771 932</b>	<b>-227 564</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		392	118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 203	-529
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-811</b>	<b>-411</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>771 121</b>	<b>-227 975</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-145 000	35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-145 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>626 121</b>	<b>-192 975</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-91 468	0
<b>Årets resultat</b>		<b>534 653</b>	<b>-192 975</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 820	20 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 820</b>	<b>20 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	15 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>54 820</b>	<b>20 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 787 816	359 576
Fordringar hos koncernföretag		98 000	0
Övriga fordringar		32 426	971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		286 491	20 201
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 204 733</b>	<b>380 748</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		244 595	72 195
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>244 595</b>	<b>72 195</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 449 328</b>	<b>452 943</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 504 148</b>	<b>472 943</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

176 077

369 052

Årets resultat

534 653

-192 975

**Summa fritt eget kapital**

**710 730**

**176 077**

**Summa eget kapital**

**760 730**

**226 077**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

145 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**145 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

132 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**132 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

194 637

5 213

Skatteskulder

126 519

3 749

Övriga skulder

759 610

80 911

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

517 652

24 993

**Summa kortfristiga skulder**

**1 598 418**

**114 866**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 504 148**

**472 943**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	34 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>84 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 000	-20 000
Årets avskrivningar	-14 180	-10 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 180</b>	<b>-30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 820</b>	<b>20 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	15 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>0</b>

PVR Bygg AB  
Org.nr 559149-8125

7 (7)

Ulricehamn 2025-06-30

*Rimvydas Suliskas*  
Rimvydas Suliskas